

POUL ERIK RIND HOLDING A/S

Bredskifte Allè 11, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 28 71 60 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.

Poul Erik Rind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	POUL ERIK RIND HOLDING A/S Bredskifte Allè 11 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 28 71 60 95 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Tougaard Rind, Langfreddal 43, 8471 Sabro Annemette Kirkeby, Rislundvej 1, 8240 Risskov Kate Tougaard Rind Wiese, Farøvænget 21, True, 8381 Tilst Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov
Direktion	Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Dansk Erhvervsprojekt A/S, Aarhus Spejlbuen A/S, Aarhus Dusager 25 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i DANSK ERHVERVSPROJEKT A/S samt at investere i aktier og værdipapirer i tilknyttede virksomheder m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.780.447 mod 1.556.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.761.369	1.496.292
Andre eksterne omkostninger	-21.875	-21.875
Bruttoresultat	43.739.494	1.474.417
Øvrige finansielle omkostninger	-1.047	-600
Resultat før skat	43.738.447	1.473.817
Skat af årets resultat	42.000	83.000
Årets resultat	43.780.447	1.556.817
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.761.369	1.556.817
Overføres til overført resultat	19.078	0
Disponeret i alt	43.780.447	1.556.817

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>135.581.445</u>	<u>91.820.076</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.581.445</u>	<u>91.820.076</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.581.445</u>	<u>91.820.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.359	837.359
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.126</u>	<u>23.126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>902.485</u>	<u>860.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.310</u>	<u>158.232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.795</u>	<u>1.018.717</u>
	Aktiver i alt	<u>136.619.240</u>	<u>92.838.793</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.035.153	90.273.784
3	Overført resultat	1.584.087	1.565.009
	Egenkapital i alt	<u>136.619.240</u>	<u>92.838.793</u>
	 Passiver i alt	 <u>136.619.240</u>	 <u>92.838.793</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Dansk Erhvervsprojekt A/S	39.781.337	1.413.814
Indtægt af Spejlbuen A/S	75.589	132.478
Indtægt af Dusager 25 ApS	3.904.443	-50.000
	<u>43.761.369</u>	<u>1.496.292</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Selskabskapital 1. januar 2015	1.550.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>1.550.000</u>	<u>1.550.000</u>
Akkumuleret resultat 1. januar 2015	90.270.076	88.773.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>43.761.369</u>	<u>1.496.292</u>
Akkumuleret resultat 31. december 2015	<u>134.031.445</u>	<u>90.270.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>135.581.445</u>	<u>91.820.076</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Erhvervsprojekt A/S	Aarhus	100 %
Spejlbuen A/S	Aarhus	100 %
Dusager 25 ApS	Aarhus	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	90.273.784	1.565.009	0
Resultatandel	<u>0</u>	<u>43.761.369</u>	<u>19.078</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>1.000.000</u>	<u>134.035.153</u>	<u>1.584.087</u>	<u>0</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2.000 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.